



#	Catalogue Part Number	Quantity	Description	List	Ext. List
-	-	-	-	-	-
1	CSM C-CB01-L	4	UNIVERSAL BRACKET, LH	\$8.00	\$32.00
2	CSM C-CB01-R	4	UNIVERSAL BRACKET, RH	\$8.00	\$32.00
3	CSM C-CCAB-16	8	CANTILEVER ARM, 16D, BLACK, CENTER	\$110.00	\$880.00
4	CSM C-ECK1	4	COM KIT TYPE 1:RJ11/45, BASE	\$168.00	\$672.00
5	CSM C-EH84-91	1	CONNECTOR HARNESS, 8 WIRE 4 CIRCUIT, 91"	\$319.00	\$319.00
6	CSM C-EM84-D	2	BASE ELECTRIC, POWER MODULE, DOUBLE SIDED	\$373.00	\$746.00
7	CSM C-ES84-072-0	1	STARTER HARNESS,NO MOD,OPEN,72"L,8W,4C	\$314.00	\$314.00
8	CSM C-HET0-37	2	END TRIM, TOP CAP MATCHING, 37H	\$88.00	\$176.00
9	CSM C-HET0-45	2	END TRIM, TOP CAP MATCHING, 45H	\$98.00	\$196.00
10	CSM C-HF4R-37	1	FILLER, 4 WAY CONNECTION, 37H	\$118.00	\$118.00
11	CSM C-HFSP-08	1	PARTIAL FILLER, STRAIGHT CONNECTION, 8"H	\$94.00	\$94.00
12	CSM C-HKP2P-37	4	PANEL FRAME SCREW KIT, 37"H	\$0.00	\$0.00
13	CSM C-PF00-3730	4	PANEL FRAME, 37H X 30W	\$388.00	\$1,552.00
14	CSM C-PF00-3736	2	PANEL FRAME, 37H X 36W	\$423.00	\$846.00
15	CSM C-PF00-4548	2	PANEL FRAME, 45H X 48W	\$501.00	\$1,002.00
16	CSM C-PM11-3230	8	MONOLITHIC FABRIC TILE, 32H X 30W, GRADE 1	\$172.00	\$1,376.00
17	CSM C-PM11-3236	4	MONOLITHIC FABRIC TILE, 32H X 36W, GRADE 1	\$216.00	\$864.00
18	CSM C-PM11-4048	4	MONOLITHIC FABRIC TILE, 40H X 48W, GRADE 1	\$259.00	\$1,036.00
19	CSM C-SCS-081148	4	CUBBY STORAGE, PANEL MOUNTED,08"Hx11"Dx48"W	\$459.00	\$1,836.00
20	CSM C-VUCP-0830-F-G	4	COSMO PANEL MOUNTED SCREEN,8"HX30"W,FROSTED TEMPERED GLASS	\$698.00	\$2,792.00
21	CSM C-VUCP-0836-F-G	2	COSMO PANEL MOUNTED SCREEN,8"HX36"W,FROSTED TEMPERED GLASS	\$763.00	\$1,526.00
22	ELV F-ATMM-1672-F	4	TROUGH MTD MOD,16"Hx64"W,FROSTED ACRYLIC GLZG	\$565.00	\$2,260.00
23	ELV F-CRCL-224818-LC	2	CREDENZA, COMBO, CENTERED HANDLES, LOW, 22"H x 48"W x 18"D, LH LATERAL	\$1,640.00	\$3,280.00
24	ELV F-CRCL-224818-RC	2	CREDENZA, COMBO, CENTERED HANDLES, LOW, 22"H x 48"W x 18"D, RH LATERAL	\$1,640.00	\$3,280.00
25	ELV F-EWHT-72	4	WIRE MGMT TROUGH,64"W,F/72" WS	\$219.00	\$876.00
26	ELV F-HCFM	4	CREDENZA TO WORKSURFACE FIXED SUPPORT	\$189.00	\$756.00
27	ELV F-WSOG-6624	4	STR WS,66"Wx24"D,W/1G-BK/CTR,MEL	\$584.00	\$2,336.00
28	ELV F-WSSG-7230	4	STR WS,72"Wx30"D,W/1G-LH OR RH SD,MEL	\$647.00	\$2,588.00
29	MTO U-CG0M-30	4	OPEN METAL GABLE LEG 30"Dx28"H	\$582.00	\$2,328.00
30	MTO U-HRB0-60	8	REINFORCEMENT BAR,60"W	\$255.00	\$2,040.00
				Total -	\$36,153.00



COSMO - TYPICAL EIGHTEEN